עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 13531/10/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד מרואן אבו סבית
(עציר) – לא בענינו,רזק אלטרשן

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ח שבט תשפ"ג
19 פברואר 2023

ת"פ 13531-10-21 מדינת ישראל נ' אבו סבית(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 685383/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד ליבנת רחמים בנני

ועו"ד חננאל שקלאר
המאשימה

נגד
1. מרואן אבו סבית (עציר) - לא בענינו

2. רזק אלטרשן ע"י ב"כ עו"ד נואף אבו קויידר
הנאשמים

גזר דין לנאשם 2

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· גניבת רכב, בניגוד לסעיף 413ב' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (שתי עבירות);

· שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום או מסירתו לאחר, בידיעה שהוא עלול להשתמש בו בכוונה להונות, בניגוד
לסעיף 40(ב)(2) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט - 2019 (חמש עבירות).

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן (ת/1), עובר ליום 25.09.21, יצרו הנאשמים קשר עם עדואן אבו סבית.

לצורך ביצוע העבירות, הצטיידו הנאשמים ברכב מסוג טויוטה קורולה ל"ז 81-477-71 (להלן: "הרכב המוביל") השייך
לנאשם 1.

כלכלית רעה ופגיעתה

בראייה מחמירה של העבירות הכרוכות בכך)" ע"פ 11194/05 אבו סבית נ' מדינת ישראל (טרם פורסם)).

לא בכדי, ראה המחוקק ליחד לעבירות אלה סימן נפרד - סימן ה1 - במסגרת הפרק העוסק בעבירות הרכוש (פרק י"א)
בחוק העונשין, תשל"ז - 1977. בסימן זה, הוחמרו העונשים בגין עבירות כנגד כלי רכב, אשר סווגו כעבירות מסוג פשע,
חלף העבירות המקבילות כלפי הרכוש באופן כללי, מרביתן מסווגות כעוון. קביעה זו של המחוקק - מן הדין שתבוא ידי

לאחר שבית המשפט שמע טיעני הצדדים על פה; עיין בטיעוני התביעה בכתב; עיין בתסקיר שירות המבחן; שמע דברו
האחרון של הנאשם - דן את הנאשם לעונשים כדלקמן:

א. 20 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד, על פי רישומי שב"ס;

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך 10,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי למתלונן 1, ע.ת. 2 בכתב האישום המתוקן, בסך 15,000 ₪;

ו. פיצוי למתלונן 2, ע.ת. 1 בכתב האישום המתוקן, בסך 5,000 ₪;

ז. הקנס והפיצוי ישולמו ב- 12 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.04.23 ובכל 15 לחודש
העוקב. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפירעון מידי;

ח. באחריות התביעה להעביר למזכירות בית המשפט את פרטי המפוצים בתוך 14 ימים מהיום.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"ג, 19 פברואר 2023, במעמד הצדדים.